Tanta luxuriosorum infamia ut per spinae curiat ad mortem suam et expensis multis parant sibi viam ad infernum ad punitam peccatum; quod legem prius. v. de muliere fallaci que uoluptatis in telligere. nouis summa aut illi amara qui absintium et quidam qui sedecit lingua ut uehemen- cia doloris temparet uehemen- tia temptatois. Dixit absit ut tanti emam non punitam. Insipiens micator; qui fornicatio facit unde certus; quod penitebit. Exemplum. Quodam uirgo estimas quod descatio huius peccati est; quidam magnum desiderio illi virginitate auferri sibi promisit. Deinde uidens per quam uili re tantum thesaurum amissum ad penitentiam quod uoluit se intificere.

**D**e erubescencia erubescencia luxurie. vii.  
Qui quod in peccato isto ostendit absconditio non Job xxiiij. Oculis adulteri obseruat caliginem. erubescencia aut fugitiva; et rei indecentis magna est erubescencia quod in isto peccato ostendit magna ei in decenciam.

**D**e feditate luxurie. viii.  
Eter; et in peccato isto quod a uiris spuma libet; in cuius sententia non quidam scolaris presencia scorti in domo sua ferore cognoscet; et quidam archi scoriebat cum seruient ei fornicatus fuerat.

**D**e feditate luxurie. ix.  
Adic seneca. In uoluptate nichil; magnificum nichil quod natum dolo proxima decet at imbecilium uiliu ac turpum ministrio ueniens exenti exiens feda. Ista feditas est inquinatio corporis. Non sump illud. I. ad

cor. iii. Omne peccatum quodcumque fecit homo extra corpore. Qui autem fornicatur in corpore suo peccat. Dicitur gloriari. etiam peccata tamen animam maculant. fornicatio non in animam sed et corpus contaminat. ibi ut solus non est inuidicia spiritualis; et corporalis.

infamia et in isto peccato **De infamia luxurie. vi.**

Non macula glorie uocatur. eccl. xlviij. Incl nasci femora tua mulieribus et per maculam dedisti in gloria tua. Ier. et dicit hoc peccato pollui quod in hoie honesta sunt. prima in quo uictior est honesta pollue tunc uicia huius de aliquo triumphauit cum per peccatum luxurie honesta in eo polluerunt. Adic punitum; quod legem prius vi de ad ultero turpitudine et ignominia congregat sibi et obprobriu illi non debitur. Non enim habebit obprobriu solus in presenti. immo et in futuro. Non xxvij. eccl. De ipso in plateis auitatis uideatur quod pullus equus fugabit; et ubi non spauriet apprehendetur et erit dedecus oibus; quod non intellexit timore diuinum luxuriosus ita hic quidam gehenna suam. hic enim ad modum gehene igne fatorum et uermis ignem capiscencie. Non in osce diuinis ad uiterantes qui clibanus succensus a coquente hic et fatorum de quo ita dirimus et fatorum infamie et uermis remordens oscere alia quod faciunt ad detestationem luxurie vii.